ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 01, DE 14 DE JULHO DE 2023

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Concurso Público n° 01/2023,

regido pelo Edital n° 01, de 14 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e

comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas e Classificação Preliminares da Prova Teórico-Objetiva, ao cargo,

encontra-se no anexo abaixo.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova

Teórico-Objetiva e/ou da Prova Prática, aos cargos aplicáveis, poderão fazê-lo no período de 12 a

13 de setembro de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do

Candidato, no site www.maservicospublicos.com.br

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo Único – Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0002 SILVIA POMIECINSKI 21,00 9,00 48,00 78,00 78,00 APROV 1º 28/07/1991
0010 ALINE GOLYNSKI 15,00 8,00 45,00 68,00 68,00 APROV 2º 09/03/1989
0011 SALETE FATIMA BIESEK 15,00 8,00 42,00 65,00 65,00 APROV 3º 13/10/1986
0008 PAMELA KISSEL ANZILHEIRO 12,00 6,00 45,00 63,00 63,00 APROV 4º 24/07/1993
0012 LETICIA KASSNER 6,00 5,00 42,00 53,00 53,00 APROV 5º 08/08/1995
0005 JONATAN DIOGO CZECHOWSKI FLOREK 12,00 5,00 33,00 50,00 50,00 APROV 6º 28/05/1999
0006 KARINA PEREIRA DOS SANTOS 6,00 3,00 36,00 45,00 45,00 REPRO -- 07/07/1979
0003 SOLANGE KOTRYS OGIMBOSKI 9,00 6,00 27,00 42,00 42,00 REPRO -- 10/06/1986
0007 CILIANE ANA KLOS 9,00 2,00 30,00 41,00 41,00 REPRO -- 24/05/1987
0009 BRUNA DA COSTA VIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 24/06/1998
0004 DAICI JUSSARA OGIMBOSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 07/07/1980
0001 JOICE FATIMA ZIEMBICKI BARP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 31/05/1997